
Mandaatbesluit Subsidieregeling Energievouchers Terneuzen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terneuzen 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op de Subsidieregeling Energievouchers Terneuzen 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is hun daarvoor in aanmerking komende 

bevoegdheden te mandateren 

  

besluiten vast te stellen het: 

  

Mandaatbesluit Subsidieregeling  Energievouchers  gemeente Terneuzen 

Artikel 1 Verlening mandaat 
1. De Projectmedewerkers Klimaat, Energie en Natuur & Zo bij het team Accomodaties, Sport en 

Welzijn/Natuur & Zo en Beleidsmedewerkers Klimaat en Duurzaamheid in team Omgeving en 

Economie in dienst van de gemeente Terneuzen worden gemandateerd tot het nemen van besluiten 

op grond van de Subsidieregeling Energievouchers Terneuzen. Hier is bij inbegrepen het verlenen, 

vaststellen en weigeren van subsidie. 

2. In geval van afwezigheid of ontstentenis van de in lid 1 genoemde functionarissen worden hun 

bevoegdheden door hun plaatsvervanger uitgeoefend. 

Artikel 2 Toepassingsbereik 
De bevoegdheid om besluiten te nemen omvat tevens het verrichten van alle noodzakelijke voorberei- 

dings- en uitvoeringshandelingen en de ondertekening van stukken. 

Artikel 3 Voorwaarden uitoefening bevoegdheden 
1. Bij de uitoefening van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 1 van dit besluit handelen de in 

datzelfde artikel genoemde functionarissen overeenkomstig de geldende wet- en regelgeving en 

het beleid dat is vastgesteld door de bestuursorganen die onderdeel uitmaken van de gemeente 

Terneuzen. 

2. De gemandateerden als bedoeld in artikel 1 van dit besluit vermelden onder hun besluiten en 

schriftelijke beslissingen dat zij zijn genomen namens het college van burgemeester en wethouders. 

3. Het college zorgt ervoor dat de gemandateerden als bedoeld in artikel 1 van dit besluit over alle 

benodigde informatie kan beschikken, welke noodzakelijk is voor de uitvoering van het bepaalde 

in artikel 1 eerste lid. 

4. De gemandateerden als bedoeld in artikel 1 van dit besluit treden in overleg met het college indien 

hij/zij het noodzakelijk acht af te wijken van de kaders of het beleid zoals bedoeld in artikel 1 eerste 

lid. 

    

Artikel 4 Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt een dag na publicatie in werking. 

2. Het mandaat eindigt op de datum waarop de Subsidieregeling Energievouchers gemeente Ter- 

neuzen wordt ingetrokken; 

3. Dit besluit is aan te halen als: Mandaatbesluit Subsidieregeling Energievouchers gemeente Ter- 

neuzen. 

  

    

  

Burgemeester en Wethouders van Terneuzen, 

burgemeester, gemeentesecretaris, 

  

  

H.J.A. van Merrienboer S.I.L. de Waal 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Terneuzen, gehouden op 5 augustus 2025. 

Nr. 353136 

GEMEENTEBLAD 12 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2025 nr. 353136 12 augustus 2025 1 


